
  
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXXVII   СЕСІЯ  VIII  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

 

« 02 »  червня   2023                           Лозова                                             №  1308 

 
 

Про затвердження Положення про 
службу у справах дітей Лозівської 
міської    ради     Харківської     області 

 

 

 

 Керуючись ст.ст. 11, 25, 54 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 30.08.2007 № 1068 «Про 
затвердження типових положень про службу у справах дітей», наказом 
Міністерства соціальної політики України від 16.09.2021 № 518 «Про 
затвердження примірних положень про службу у справах дітей», враховуючи 
розпорядження міського голови від 14.04.2023 № 121 «Про затвердження форм 
Положення про структурний підрозділ виконавчого органу міської ради, 
посадової та робочої інструкцій працівників виконавчих органів міської ради», 
міська рада   

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1.  Затвердити Положення про службу у справах дітей Лозівської міської 
ради Харківської області (додається). 

 2.  Рішення Лозівської міської ради Харківської області від 14.07.2022     

№ 1012 «Про затвердження Положення про службу у справах дітей Лозівської 
міської ради Харківської області» вважати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
гуманітарних питань, соціально-культурного розвитку та інформаційних 
технологій. 

  
 

Секретар міської  ради                                                               Юрій  КУШНІР 

 

 

Світлана Брежнєва  (05745)2 25 55      

            


